[image: image1.jpg]

Совет Джумайловского сельского поселения

Калининского района
РЕШЕНИЕ

от 02.02.2023                                                                                                           № 127

   хут. Джумайловка
О ежегодном отчете главы Джумайловского сельского поселения

Калининского района о результатах своей деятельности

и деятельности администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района  за 2022 год и задачах на 2023 год
Заслушав и обсудив отчет главы Джумайловского сельского поселения Калининского района Горбань Оксаны Иосифовны о результатах своей деятельности и деятельности администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  за 2022 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района  РЕШИЛ:

1. Признать работу  главы и администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района за 2022 год удовлетворительной.

2. Информацию председателя Совета Джумайловского сельского поселения  Калининского района  о работе Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района  за 2022 год принять к сведению.

3. Обнародовать настоящее решение, отчет главы и администрации Джумайловского о сельского поселения Калининского района о результатах деятельности за 2022 год и информацию о работе Совета Джумайловского сельского поселения Калининского  района  за 2022 год.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                              О.И.Горбань

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 02.02.2023г. № 127
«О ежегодном отчете главы Джумайловского сельского поселения

Калининского района о результатах своей деятельности

и деятельности администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района  за 2022 год и задачах на 2023 год»

Проект подготовлен и внесен:

Главой Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                    О.И.Горбань
Проект согласован:

Комиссией по бюджету, экономике,

налогам и распоряжению

муниципальной собственностью,

вопросам землепользования и благоустройства
Председатель комиссии                                                                 Т.И. Пьянкова